
pořadatel:
datum:

startující:

počasí:
TJ Sokol, AFK Chomutov

10.04.2016

264 závodníků ve 20 kategoriích

10 stupňů, zataženo

Jarní běh Bezručovým údolím na 15 km - výsledková listina  39. ročník

nejmladší dívky

1.  522 Bittnerová Klára 2007 VTŽ Chomutov00:01:11,0
2.  479 Sullens Kimberly Hana 2007 TJ VTŽ Chomutov00:01:15,0
3.  480 Šmakalová Markéta 2008 VTŽ Chomutov00:01:17,0
4.  520 Novakovská Nikola 2007 VTŽ Chomutov00:01:17,0
5.  503 Kůrková Karolína 2007 VTŽ Chomutov00:01:20,0
6.  532 Strejcová Amélie 2008 VTŽ Chomutov00:01:24,0
7.  519 Kollárová Anna 2008 VTŽ Chomutov00:01:27,0
8.  421 Kamenská Eva mária 2009 Most00:01:28,0
9.  448 Ryzáková Eliška 2008 VTŽ Chomutov00:01:29,0
10.  493 Váňová Sophie 2008 VTŽ Chomutov00:01:30,0
11.  513 Fojtíková Karolína 2008 VTŽ Chomutov00:01:31,0
12.  515 Kundrátová Anna 2008 VTŽ Chomutov00:01:32,0
13.  516 Krausová Ema 2007 VTŽ Chomutov00:01:32,0
14.  483 Tláskalová Johana 2009 VTŽ Chomutov00:01:34,0
15.  508 Piramovská Magdaléna 2009 VTŽ Chomutov00:01:34,0
16.  492 Dvořáková Rozárie 2009 VTŽ Chomutov00:01:36,0
17.  521 Vykysalá Laura 2009 VTŽ Chomutov00:01:38,0
18.  476 Popková Nella 2009 AK Duchcov00:01:41,0
19.  491 Šimková Melanie 2010 VTŽ Chomutov00:01:42,0
20.  435 Slaměníková Marie 2012 AK Duchcov00:01:55,0
21.  405 Ouzká Eliška 2010 Jirkov00:02:02,0
22.  449 Ryzáková Adélka 2013 VTŽ Chomutov00:03:51,0
23.  432 Tesařová Anna 2011 AK Duchcov - - - - - - - -

nejmladší hoši

1.  401 Šilhan Šimon 2007 WITTE Bike Team00:01:05,0
2.  409 Ježek Adam 2007 TJ Klášterec nad Ohří00:01:06,0
3.  473 Kořínek Jiří 2008 TJ VTŽ Chomutov00:01:08,0
4.  501 Nádaský Matyáš 2008 TJ VTŽ Chomutov00:01:08,0
5.  460 Sebránek Prokop 2008 AK Bílina00:01:09,0
6.  407 Vild Karel 2007 Nevix Kadaň00:01:10,0
7.  496 Laurich Lukáš 2007 AK Louny00:01:20,0
8.  466 Richter Tomáš 2007 VTŽ Chomutov00:01:24,0
9.  426 Vaník Radek 2010 AK Duchcov00:01:25,0
10.  514 Kotalík Alexandr 2007 VTŽ Chomutov00:01:25,0
11.  464 Jančí Dominik 2007 VTŽ Chomutov00:01:27,0
12.  425 Slaměník Arnošt 2009 AK Duchcov00:01:35,0
13.  445 Bartoš Jan 2008 Piráti Chomutov00:01:39,0
14.  451 Novák Ondřej 2010 VTŽ Chomutov00:01:43,0
15.  461 Husa Martin 2009 VTŽ chomutov00:01:45,0
16.  431 Bund Víťa 2010 AK Duchcov00:01:48,0
17.  468 Slabyhoud Pavel 2008 VTŽ Chomutov00:01:51,0
18.  462 Bžoch David 2009 VTŽ Chomutov00:01:52,0
19.  424 Čížek Jan 2010 AK Duchcov00:01:54,0
20.  518 Vaňkát Tim 2009 TJ VTŽ Chomutov00:01:54,0
21.  467 Richter Jakub 2011 VTŽ Chomutov00:01:56,0
22.  481 Ulrich Václav 2009 Chomutov00:01:58,0
23.  428 Vondráček Adam 2011 AK Duchcov00:01:58,0
24.  423 Kučera Filip 2011 AK Duchcov00:02:01,0
25.  439 Sýkora Jakub 2010 Chomutov00:02:02,0
26.  427 Hampejs Jaroslav 2011 AK Duchcov00:02:03,0
27.  430 Bund Rosťa 2012 AK Duchcov00:02:04,0
28.  434 Škramlík Antonín 2011 AK Duchcov00:02:40,0
29.  482 Ulrich Martin 2012 Chomutov00:02:43,0
30.  436 Kučera Adam 2013 AK Duchcov00:03:55,0
31.  429 Vondráček Matěj 2011 AK Duchcov - - - - - - - -

nejmladší žactvo - dívky

1.  414 Helebrantová Kateřina 2005 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:01:28,0
2.  459 Sebránková Ema 2005 AK Bílina00:01:30,0
3.  495 Taušková Magdaléna 2005 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:01:35,0
4.  531 Šťastná Lada 2005 TJ VTŽ Chomutov00:01:36,0
5.  406 Brabcová Barbora 2006 Kanoistika Chomutov00:01:37,0
6.  447 Tóthová Julie 2005 VTŽ Chomutov00:01:40,0

1strana:www.bezrucak.czinternetové stránky:



pořadatel:
datum:

startující:

počasí:
TJ Sokol, AFK Chomutov

10.04.2016

264 závodníků ve 20 kategoriích

10 stupňů, zataženo

Jarní běh Bezručovým údolím na 15 km - výsledková listina  39. ročník

7.  454 Kostelejová Eva 2005 VTŽ Chomutov00:01:41,0
8.  502 Chalupová Veronika 2006 Slávie Chomutov00:01:41,0
9.  446 Loudová Aneta 2005 VTŽ Chomutov00:01:43,0
10.  477 Prošková Anežka 2005 VTŽ Chomutov00:01:45,0
11.  509 Kolarovská Marie 2005 VTŽ Chomutov00:01:46,0
12.  458 Zárubová Ela 2006 VTŽ Chomutov00:01:47,0
13.  478 Lískovcová Alena 2006 VTŽ Chomutov00:01:48,0
14.  469 Straková Iva 2006 Chomutov00:01:54,0
15.  403 Ouzká Štěpánka 2006 Jirkov00:01:57,0
16.  472 Smetková Adéla 2005 Chomutov00:02:05,0
17.  408 Jantačová Kateřina 2005 VTŽ Chomutov00:02:35,0
18.  437 Šťastná Lada 2005 TJ VTŽ Chomutov - - - - - - - -

nejmladší žactvo - hoši

1.  517 Vaňkát Damian 2006 TJ VTŽ Chomutov00:01:25,0
2.  523 Švec  Daniel 2006 AK Žatec00:01:25,0
3.  417 Herink Tomáš 2005 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:01:27,0
4.  475 Šíp Adam 2005 AK Duchcov00:01:34,0
5.  484 Wottawa Petr 2006 VTŽ Chomutov00:01:36,0
6.  504 Bujdák Vojtěch 2005 VTŽ Chomutov00:01:45,0
7.  507 Malý Rostislav 2006 VTŽ Chomutov00:02:03,0

mladší žactvo - dívky

1.  487 Moskvytinová Lýdie 2003 VTŽ Chomutov00:04:19,0
2.  452 Pipková Denisa 2004 VTŽ Chomutov00:04:19,1
3.  411 Sajdlová Tereza 2004 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:04:20,0
4.  412 Rychtaříková Lucie 2004 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:04:20,0
5.  528 Lacinová Tereza 2004 AK Duchcov00:04:25,0
6.  418 Řimnáčová Lucie 2003 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:04:27,0
7.  416 Buchcarová Natálie 2003 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:04:28,0
8.  490 Fučíková Adéla 2004 VTŽ Chomutov00:04:33,0
9.  489 Kolínská Nikola 2003 VTŽ Chomutov00:04:35,0
10.  413 Knorová Natálie 2004 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:04:36,0
11.  529 Procházková Klára 2003 AK Duchcov00:04:36,0
12.  530 Šuleková Michaela 2003 AK Duchcov00:04:47,0
13.  441 Kalousová Eliška 2004 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:04:48,0
14.  506 Malá Barbora 2004 VTŽ Chomutov00:04:55,0
15.  450 Kubínková Natálie 2004 Chomutov00:05:02,0
16.  457 Šlichtová Štěpánka 2003 VTŽ Chomutov00:05:28,0
17.  488 Šedivá Štěpánka 2003 VTŽ Chomutov00:05:28,0
18.  415 Helebrantová Petra 2003 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:06:18,0
19.  419 Venclová Magdaléna 2004 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny - - - - - - - -

mladší žactvo - hoši

1.  410 Hřích Jan 2003 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny00:03:57,0
2.  525 Řapek Pavel 2003 AK Žatec00:04:00,0
3.  500 Chalupa Tomáš 2003 VTŽ Chomutov00:04:07,0
4.  402 Ouzký Vítek 2004 Jirkov00:04:10,0
5.  526 Baloch Lukáš 2003 AK Duchcov00:04:14,0
6.  463 Umlauf Jakub 2003 VTŽ Chomutov00:04:21,0
7.  527 Šimánek David 2004 AK Duchcov00:04:21,0
8.  474 Kořínek Jaroslav 2004 VTŽ Chomutov00:04:32,0
9.  455 Malý Jan 2004 VTŽ Chomutov00:04:35,0
10.  470 Kubica Petr 2003 VTŽ Chomutov00:04:37,0
11.  494 Hluštík Josef 2003 AK Louny00:04:59,0
12.  420 Kosnar Jakub 2003 - - - - - - - -

starší žactvo - dívky

1.  537 Dvořáková Marie 2002    TJ Klášterec nad Ohří 00:06:48,0
2.  486 Machátová Tereza 2002 VTŽ Chomutov00:06:51,0
3.  510 Hýsková Adriana 2002 VTŽ Chomutov00:06:58,0
4.  511 Denková Kristýna 2002 VTŽ Chomutov00:07:17,0
5.  465 Vondráčková Nikola 2002 TJ VTŽ Chomutov00:07:18,0
6.  453 Dobešová Adéla 2002 VTŽ Chomutov00:07:19,0
7.  512 Šupicová Kristýna 2002 VTŽ Chomutov00:07:31,0
8.  442 Prokešová Julie 2002 TJ VTŽ Chomutov00:07:32,0

2strana:www.bezrucak.czinternetové stránky:



pořadatel:
datum:

startující:

počasí:
TJ Sokol, AFK Chomutov

10.04.2016

264 závodníků ve 20 kategoriích

10 stupňů, zataženo

Jarní běh Bezručovým údolím na 15 km - výsledková listina  39. ročník

9.  538 Malinová Michaela 2002 Slávie Chomutov00:07:33,0
10.  404 Becková Veronika 2001 VTZ Chomutov00:07:49,0
11.  534 Patíková Štěpánka 2002 VTŽ Chomutov00:08:00,0
12.  456 Kolářová Nikola 2002 VTŽ Chomutov00:08:41,0
13.  485 Myšáková Tereza 2002 TJ VTŽ Chomutov00:08:41,0
14.  438 Vondráčková Nikola 2002 TJ VTŽ Chomutov99:99:99,0

starší žactvo - hoši

1.  533 Bernášek Tomáš 2002  TJ Klášterec nad Ohří 00:05:45,0
2.  536 Chloupek Jakub 2002    TJ Klášterec nad Ohří 00:05:53,0
3.  524 Vostřel Radek 2002 AK Žatec00:05:58,0
4.  471 Kořínek Jindřich 2002 vtŽ Chomutov00:06:15,0
5.  499 Morávek Tomáš 2001 TJ VTŽ Chomutov00:06:30,0
6.  497 Knobloch Matěj 2002 VTŽ Chomutov00:06:37,0
7.  505 Hovorka Jakub 2002 TJ VTŽ Chomutov00:07:18,0
8.  498 Hrbek Matěj 2002 VTŽ Chomutov00:07:19,0
9.  535 Slabyhoud Michal 2001 VTŽ Chomutov00:08:56,0

ženy do 34 let

1.  108 Lubinová Markéta 1997 LK Slovan Karlovy Vary01:06:24,6
2.  110 Fisková Nikola 1996 TJ VTŽ Chomutov01:06:38,7
3.  84 Kelbichová Alena 1992 Hnízdil Team01:08:23,1
4.  161 Zapletalová Kateřina 1998 TJ VTŽ Chomutov01:09:33,1
5.  200 Žočková Petra 198901:24:31,1
6.  78 Šalanská Kateřina 1990 Bobík team01:28:07,3
7.  69 Kukučová Anna 1987 Chomutov01:34:23,0
8.  60 Srbová Lucie 198901:34:36,8
9.  62 Schützeová Ester 1990 WiTTE Bike Team01:34:37,3
10.  148 Kolínská Alena 1985 Plzeň01:35:06,6
11.  70 Bařinková Soňa 1998 SZŠ Chomutov01:41:45,9
12.  62 Marková Veronika 1982 - - - - - - - -

ženy do 49 let

1.  95 Lubinová Romana 1969 SC START K. VARY01:02:42,6
2.  124 Václavíčková Lucie 1974 Triatlet Karlovy Vary01:04:41,0
3.  140 Milesová Iva 1977 PSK Olymp Praha01:05:55,3
4.  29 Hejnicová Eva 1981 ŠAK Chodov01:09:32,5
5.  115 Hahn Hana 1980 Běžci Chomutov01:09:45,3
6.  132 Koubová Tereza 1979 Paka Praha01:13:56,6
7.  41 Blínová  Lucie 1980 Chomutov 01:19:34,9
8.  105 Kosnarová Petra 197801:19:54,4
9.  77 Rychecká Kamila 1976 H-H Smíchov01:21:15,9
10.  16 Hanzálková Markéta 1979 Nová Role01:21:29,6
11.  142 Blailová Jana 1981 TJ Slavia Chomutov01:23:27,4
12.  55 Ouzká Petra 1981 Jirkov01:23:30,1
13.  50 Kabilová Martina 1969 ACES Team Karlovy Vary01:23:30,6
14.  167 Holá Michalela 1967 Vysoká Pec01:24:09,9
15.  44 Pribičinová Simona 1971 Triatlet K.Vary01:25:32,4
16.  126 Sýkorová Jitka 1979 Chomutov01:25:40,0
17.  6 Dvořáková Jana 1969    TJ Klášterec nad Ohří 01:27:25,2
18.  125 Petra Babičová 1979 Praha01:28:12,0
19.  48 Holečková Jaroslava 1978 ACES Team K.Vary01:30:44,3
20.  91 Robelová Lucie 1981 BŽB Chomutov01:31:29,0
21.  47 Havlíčková Míchaela 1973 matylda klášterec nad ohří01:32:03,1
22.  90 Pravcova Vera 1974 Cykloteam Ostrov01:34:56,6
23.  82 Vildová Jana 1979 Nevix Kadaň - - - - - - - -

ženy 50 let a výše

1.  23 Vítková Zuzana 1962 Most01:15:38,1
2.  129 Vyšínová Iveta 196101:16:17,9
3.  96 Šplinarová Jana 1964 SC START K. VARY01:19:57,9

muži do 39 let (hlavní kategorie)

1.  1 Žižka Filip 1993 AK Bílina00:49:30,9
2.  65 Procházka Pavel 1979 AK Sokolov00:51:55,2
3.  112 Maurer Peter 1989 AK Sokolov00:53:48,2

3strana:www.bezrucak.czinternetové stránky:



pořadatel:
datum:

startující:

počasí:
TJ Sokol, AFK Chomutov

10.04.2016

264 závodníků ve 20 kategoriích

10 stupňů, zataženo

Jarní běh Bezručovým údolím na 15 km - výsledková listina  39. ročník

4.  93 Alferi Jiří 1980 Kadaň00:56:43,2
5.  135 Unger Josef 1978 Světlo pro svět Litvínov00:58:33,5
6.  130 Folvarčík Jiří 1980 ŠAK Chodov00:59:56,4
7.  59 Schütze Ondřej 1985 WiTTE Bike Team01:00:15,6
8.  101 Konvalina Matěj 1985 Most01:00:18,4
9.  36 Smrz Spiidy 1985 Bezci Chomutov01:02:07,3
10.  21 Horváth Martin 1985 ŠAK Chodov01:02:32,1
11.  71 Holý Václav 1978 Dobrovolný  běžecký kroužek Kadaň01:02:48,3
12.  103 Motlík Ondřej 1980 SOHV Abertamy01:03:00,5
13.  53 Javornický Tomáš 197701:03:19,5
14.  149 Kujíček Michal 1979 Běžecký klub Spořice01:04:18,0
15.  52 Vaněk Antonín 1980 Chomutov01:05:48,1
16.  128 Ďurica Pavel 1980 Sweepsport Chomutov01:06:41,7
17.  56 Vadlejch Jiří 1977 Kadaň01:08:02,6
18.  169 Kelbich Petr 1988 Vysoká pec01:08:07,0
19.  122 Grosser Tomáš 1977 Karlovarský vegetarián01:08:32,5
20.  12 Vachrlon Václav 1982 ŠAK Chodov01:08:55,5
21.  22 Krůdl Jirka 1978 WITTE Bike Team01:09:09,9
22.  117 Kočka Martin 1977 Chomutov01:09:39,7
23.  143 Blail Ondřej 1978 TJ Slavie Chomutov01:12:02,7
24.  131 Sýkora Pavel 1980 Chomutov01:12:03,2
25.  156 Kuneš Adam 1989 Karlovy Vary01:12:06,0
26.  157 Bauer Jiří 1989 Karlovy Vary01:14:03,1
27.  141 Hešík Tomáš 1990 SRTG Strupčice01:14:29,1
28.  28 Maliňák Martin 1978 Karlovy Vary01:17:32,2
29.  31 Záhrobský Lukáš 1996 SYMBIO+CANNONDALE01:18:34,7
30.  134 Hrubeš Vladimír 1982 Chomutov01:18:43,6
31.  116 Bauhof Ruda 1989 Běžci CV01:18:44,1
32.  45 Kolář Martin 1989 Chomutov01:19:34,5
33.  92 František Eret 1989 ACES Team Karlovy Vary01:20:42,1
34.  97 Krupa Karel 1989 Chomutov01:28:07,7
35.  111 Gruber Radek 1981 Nerez trubka Jirkov01:35:25,8

muži do 49 let

1.  57 Šlapák Zdeněk 1971 Team bike Perštejn00:55:57,1
2.  123 Švejdar Slávek 1971 Triatlet Karlovy Vary00:56:21,7
3.  151 Kujíček Tomáš 1975 Běžecký klub Spořice00:59:14,0
4.  26 Šilhan Jiří 1976 WITTE Bike Team01:00:16,4
5.  113 Košík Pavel 1970 Triatlet Karlovy Vary01:00:43,8
6.  51 Kučera Jiří 1973 Chomutov01:00:54,5
7.  154 Omrai Jan 1976 Bečov nad Teplou01:01:32,6
8.  10 Prokeš Dušan 1970 TJ Cykloteam Chomutov01:01:52,0
9.  18 Hofreiter Bohdan 1968 ACES Team Karlovy Vary01:02:22,6
10.  89 Stuchl Jindrich 1974 Cykloteam Ostrov01:05:33,3
11.  137 Jantač David 1976 Jirkov01:05:58,9
12.  121 Runt Jiří 1976 Běžci Chomutov01:06:31,8
13.  88 Fialka František 1975 Místo01:06:36,9
14.  35 Pavel Bělohlávek 1973 Jirkov01:06:59,5
15.  39 Pelc Jaroslav 1975 Chomutov01:07:18,3
16.  94 Petr Kubálek 1975 Karlovy Vary01:08:40,7
17.  9 Simeth Pavel 1969 ŠAK Chodov01:09:25,6
18.  102 Čelmák Petr 1972 CHOMUTOV01:09:32,0
19.  155 Livora Břetislav 1975 BAO Karlovy Vary01:10:09,1
20.  15 Lang Tomáš 1973 Karlovy Vary01:10:38,0
21.  49 Beck Pavel 1975 Jirkov01:11:09,1
22.  74 Brabec Petr 1970 Chomutov01:11:59,8
23.  25 Daniel Kaválek 1972 ACES Karlovy Vary01:12:24,6
24.  43 Pribičin Ludvík 1970 Triatlet K.Vary01:13:07,1
25.  19 Racek Luboš 1968 ACES Team Karlovy Vary01:13:16,9
26.  32 Záhrobský Martin 1967 Karlovy Vary01:14:22,1
27.  158 Buriánek Tomáš 1973 Dalovice01:14:41,2
28.  127 Galajda Jan 1972 Pyšná01:14:42,5
29.  147 Fučík Jaromír 1971 Vysoká pec01:15:02,5
30.  13 Havlíček Michal 1971 ACES Team K.Vary01:16:28,4
31.  7 Nociar Martin 1974 Chomutov01:17:22,2
32.  3 Erben Václav 1968 Karlovy Vary01:17:25,8

4strana:www.bezrucak.czinternetové stránky:



pořadatel:
datum:

startující:

počasí:
TJ Sokol, AFK Chomutov

10.04.2016

264 závodníků ve 20 kategoriích

10 stupňů, zataženo

Jarní běh Bezručovým údolím na 15 km - výsledková listina  39. ročník

33.  63 Kamenský Peter 1969 Most01:20:23,7
34.  107 Paul Karel 1970 Most01:24:01,3
35.  109 Piwowarski František 1975 SRTG Strupčice01:24:30,9
36.  98 Vlach Michal 1972 Chomutov01:34:22,4

muži do 59 let

1.  46 Chramosta Jaroslav 1966 JABOJA Team00:55:34,4
2.  75 Rychecký Tomáš 1966 HH Smíchov01:01:05,6
3.  17 Dicá Vladimír 1960 TJ Slavoj Bečov n.T.01:07:52,5
4.  4 Zítka Miloslav 1963 ŠAK Chodov01:11:06,4
5.  20 Liebig Vilém 1965 Chomutov01:12:34,0
6.  64 Vyšín Jiří 195901:14:11,2
7.  166 Holý Jiří 196101:14:36,8
8.  80 Královec Jiří 1957 AK Sokolov01:15:21,0
9.  139 Hons Miloslav 2015 VTŽ Chomutov01:16:12,2
10.  146 Baumrt Tomáš 1963 TJ Slávie Chomutov01:18:10,9
11.  136 Holeček František 1958 Triatlet Karlovy Vary01:30:44,7
12.  54 Jirkovský Václav 195901:38:40,8

muži do 69 let

1.  99 Szász Petr 1954 Ultrasport Sokolov01:10:18,8
2.  5 Kutiš Jiří 1950 Maraton klub Kladno01:11:19,9
3.  79 Motlík Pavel 1949 SOHV Abertamy01:20:41,4
4.  163 Kostka Josef 1947 VTŽ01:27:07,6
5.  170 Smeták Václav 1950 Most01:30:32,8

muži 70 let a výše

1.  24 Janový Petr 1945 AC-TRIAL Plzeň01:13:30,7
2.  159 Šůcha Václav 1946 SV Stříbro01:15:14,5
3.  152 Řezáč Ivo 1941 Chemopetrol Litvínov01:19:38,5
4.  153 Červenka Karel 1941 Hora Svaté Kateřiny01:36:04,1
5.  162 Anděl Miroslav 1942 IKO OSCARSHAMM SWEDEN01:41:06,6

Rozhodčí: Zdeněk Brůžek, Miroslav Zborek, Ilona Pirichová, Jan Pirich
Na otáčce: Stanislav Bartoš, Jaroslav Albrecht, Jaroslav Bláha, Miroslav Richter
Prezentace: Roman Lošťák, Iveta Lucáková, Ladislav Pavlíček, Andrea Vitáková

Kuchyně: Vlasta Richterová, Jiří Fridrín, Soňa Hejdová, Jan Topinka

Organizátoři blahopřejí všem účastníkům k dosaženým výsledkům, děkují všem, 
kteří pomohli se zajištěním a to zejména pomocníkům u prezentace a rozhodčím u časomíry.

 Velký dík patří zejména partnerům bez jejichž pomoci by tyto závody nemohly být uskutečněny:
Generali pojišťovna a.s., Severočeské doly, a.s. Chomutov, ABC Chomutov spol. s r. o., stavební firma

LIANE spol. s r. o. Otvice, Reklama, Z. H. M., s. r. o. Dvořák Chomutov, Kovovýroba
J & J &J, s. r. o. Chomutov, Montáž hydraulických ruk,hydraulických prvků, prodej maziva ESSO

Řeznictví Hajšo, Hora sv. Šebestiána, AVENTACZ, s.r.o. provozovna Otvice, Komerční banka, pobočka Chomutov

Zvláštní poděkování patří řeznictví Hajšo za občerstvení účastníků 

Zveme vás 
1.10.2016 na 4.ročník Spořické šestky

8.1.2017 na 41. ročník běhu Bezručovým údolím na 10 km

ředitel závodu: Jiří Viták

5strana:www.bezrucak.czinternetové stránky:


